
LICEO STATALE
“COLUCCIO SALUTATI”

LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO a indirizzo sportivo
LICEO SCIENZE UMANE opzione economico-sociale

ptps03000x@istruzione.it - www.liceosalutati.it
Tel 0572 78186 – fax 0572 74360 Via Marconi, 71 - 51016 Montecatini Terme (PT)

COD. FISC. 81003610474

Anno Scolastico 2023-2024

Circolare n. 252 del 27.03.24

(timbro protocollo)

Alla c.a. di:

- personale docente

- personale ATA

- Direttore SGA

- Animatore Digitale

Al Sito web - Albo online

Agli Atti

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne del personale docente e ATA per l’individuazione dei

soprannumerari a.s. 2024-2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilità personale docente,

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25;

Vista le OO.MM. AOOGABMI n. 30 del 23.02.24 e n. 31 del 23.02.25 sulla mobilità del personale docente,

educativo ed ATA per l’a.s. 2024-2025;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna sul Sito web della scuola nella sezione Pubblicità Legale albo pretorio online

delle graduatorie interne del personale docente e ATA per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s.

2024-2025.

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo al Dirigente scolastico,

entro 10 giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine, senza la presentazione di alcuna istanza, le stesse si

intenderanno definitive.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Simona Selene Scatizzi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993

1 di 1

mailto:ptps03000x@istruzione.it
http://www.liceosalutati.it

